Pigmentarij. i. confecti ex diuersis. ad
iectiuum est. **A**mbiunt. i. circumdabūt q̄r
te coniugationis. **A**mbio sumit io retinēs
vestigia quare. **C**etera sunt in eo quere
unt ab eo. tantum eo is mutare in i in pri
ma persona. **F**erculum me. cor. dicitur ap
podatio siue reclinatoriū. 2 forte sic sumi
tur hic. **I**tem dicitur mēsa siue discus edē
tium 2 vasculū missoz in quo epule ferun
tur. **C**onstrauit. i. cōplanauit vel quasi pa
uimentauit. consterno nis strauit. **D**iadēa
ta penul. correp. id est corona. hoc dyade
ma penul. prod. **Capitulum** iij.

Quam pro quantum. **C**onsaz. i. ouū
hec tonsa se. vel adiectiuum est a tōdor de
ris **L**auacro me. cor. i. de baptismo neutri
gene. est. **B**emellis. i. duplis. gemellus la
lum. **F**etibus. i. fructibus yteri. hic fetus
quarte declinationis. **S**terilis meo. corf.
id est sine fructu adiectiuū ter. decli. **V**it/
ta te. i. ligatura. **C**occinea. i. rubea adiecti
uum est penul. cor. **H**oc fragmen nis id ē
frustū **P**unici me. cor. i. malogranati. pu
nicus ca. cum **B**ene. i. due partes faciei. i.
golte. **P**ropugnaculis neu. gene. i. pinis
muroz sic dicit. quia ex ipsis propugnaf

.i. pcul pugnata pugno gnas qd ē pcul
pugno. **A**spiret me. ipdu. i. eleuet. **A**spiro
ras **A**mana vltia acura. **P**ardoꝝ me. pō.
hic pardus di. est bestia varia 2 velocissi/
ma. preceps ad sanguinem. **C**rine. i. capil
lo. hic crinis nis. **H**āme. i. mammille. **V**.
Uir feromāillas pecus yber vel femina
māmas. **T**huris. i. incensi. hoc thuris ihu/
ris **E**missiones. i. illa que ex te emittis **C**y
prus pri. in egypto sunt arbores aromati
ce semine candido 2 odoroso quod coqui
tur in oleo 2 exprimitur. 2 inde fit vngue
tum regale quod ciprū dicitur pro arboze
se. generis est. pro vnguento vero est neu.
generis. sicut de nardo 2 mirra dicit. **H**ec
nardus di. herba est aromatica spicosa **F**i
stula le meo. cor. idē est quod casta 2 est ar
bor aromatica sed parua 2 robusti corticē.
Aloe. hec aloes. est queda 2 arbor suauis
simi odoris cuius lignum vice thiniama
tum in altaribus adoletur. **P**rimis. i. dis
gnioribus **P**ersia. i. perfecte fla. pflor flas.
Aromata penul. cor. i. species hoc aroma
tis. me. pō. in trissil. **Capitulum** v.

Cyncinni. i. collectiones capilloꝝ inā
seriem. hic cyncinnus ni. per duplex **I**n
tremuit. i. tremuit. intremo mis meo. cor.
Distillauerunt. i. guttando emiserūt **P**el/
sulum me. cor. i. serā lignea qua pellit osti
um cū seratur neu. gene. est. **C**ome. i. cesa/
ries capilloꝝ. hec coma me. **E**late fm **P**a
pam dicuntur palmaꝝ folia que sursum
eleuantur nec pendent deorsum sicut alia
rū arboꝝ. 2 sic dicuntur elate quasi eleuate
hec elata te media produ. quidā autem di
cunt q̄ elate vel tes grece latine dicunt ab
etes. 2 sic volunt q̄ corripatur media cau
sa differentie. **A**lij dicunt q̄ cum sit dictio
greca debet in fine accentuari cum sit ide/
clinabile. **F**luenta. i. flumina vel decursus
aquaꝝ. hoc fluentū ti. **A**riole penul. corf.
hec areola le est parua area sicut ortus vel
aliquod paruū spaciū. **C**onsite meo. corf.
id est cōplantate. cōsitus ta tum. a cōferoz
reris. **P**igmentarijs. i. ab his qui faciūt
cōfectiones. hic pigmentarij rj. **T**orna
tiles id est velociter operantes ad moduz
torni. **T**ornatilis adiectiuū terne declina/
tionis. hic tornus ni. est instrumentuz ad
tornandū. **I**acintis. i. floribus illis vltis
pidibus preciosis. hic iacintus ti **S**aphi
ris. i. lapidibus illis. hic saphirus ri. media
pdu. q̄re **E**xod. xxxij. **Capitulum** vi.